河南省民办教育协会课题立项通知

2017年度河南省民办教育协会课题

立项通知

嵩山少林武术职业学院：

河南省民办教育协会2017年度项目申报评审工作已经结束。经专家评审，本年度共806个项目获准立项，嵩山少林武术职业学院8个项目获准立项（具体名单见附件）。请你单位加强对立项课题的管理，并为立项课题的完成提供必要的研究条件。具体规定通知如下：

（一）课题完成时间

    课题负责人收到本通知后，申请书即成为有约束力的协议。课题负责人所在单位须承担保证责任。自立项通知日期始，课题完成时间一般为1年；为保证课题研究质量，立项当年不予结项，原则上提前结项时间不得早于6个月。

本年度课题要求2018年7月底提交结项材料，需先由本单位科研处室写出书面鉴定意见，再提交协会，由结项专家评审结项。

（二）课题管理

    1、课题负责人必须真正承担和负责组织、指导课题的实施。

    2、凡有下列情形之一者，由河南省民办教育协会撤消课题，并视情况对课题负责人给予处理：

    研究成果有严重政治问题；

    研究成果学术质量低；

    与批准的课题设计严重不符；

    抄袭或沿袭已有的研究成果；

    获准延期6个月，但到期仍不能完成。

    （三）成果要求与结项

    １、研究成果须观点明确，分析透彻，结合实际，体现创新，强调对特点、规的把握和政策建议的操作性。观点上要有新意，敢于发现新问题，提出新思路。

    ２、凡正式出版和发表的研究成果，专著类必须在“封面”或“封二”的位置注明“河南省民办教育协会立项课题”字样，研究报告、论文类必须在显著位置注明“河南省民办教育协会立项课题”字样及立项号。

３、课题成果形式是研究报告或论文，要具有一定的理论深度和现实意义，篇幅不得少于6000字。研究报告文稿打印3份，并提交电子文档；公开发表的文章提交复印件3份。此外，填写提交《结项申请表》（协会QQ群文件或协会网站可下载）。

４、凡有下列情形之一者，须由课题负责人提出书面申请，经河南省河南省民办教育协会审批。对未经批准擅自变更的课题，将不予结项：

     变更与添增课题参加人；

     变更课题名称；

     变更成果形式；

     对研究内容作重大调整；

     因故终止或撤消课题。

     5、省民办教育协会课题立项通知书下发到各申报单位，由单位通知个人；研究成果结项由单位科研管理部门（办公室）统一收交、呈报；省民办教育协会课题立项一般不再受理个人呈报的材料。

     如有其他事宜，请联系河南省民办教育协会。

     联系人：郭士豪
     联系电话：15093193576
     电子邮箱：hnmbjy@163.com

2017年11月25日
附件：河南省民办教育协会2017年课题立项名单（嵩山少林武术职业学院，8项）